
CHARITA SVITAVY 
 Hřbitovní 2257/1, 568 02 Svitavy 

IČ 47490462 

info@svitavy.charita.cz; http://www.svitavy.charita.cz 

 

 
 

Charita Svitavy vyhlašuje výběrové řízení na pozici 
 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH – PEČOVATELKA 

pro CHARITNÍ PEČOVATELSKOU SLUŽBU 
 

Požadujeme: 

 empatie, trpělivost, spolehlivost, zodpovědnost, flexibilita, dobré komunikační 

schopnosti, osobní zralost, schopnost zvládat krizové situace, odolnost vůči stresu 

 morální a občanská bezúhonnost, akceptace křesťanských hodnot 

 skutečný zájem o práci v oboru, ochota vzdělávat se 

 praxe a řidičský průkaz skupiny B 

 

Výhodou: 

 kvalifikace pro pracovníka v sociálních službách dle zákona č. 108/2006, § 116 

 praxe 
 

Nabízíme: 

 zajímavou práci v malém kolektivu 

 odbornou supervizi 

 možnost dalšího vzdělávání 

 pětitýdenní dovolenou a další benefity 

 

Stručná charakteristika pracovního místa: 

 pečovatelská činnost v domácnostech klientů v oblasti hygieny, stravování, péče o 

domácnost a o další osobní potřeby klienta; vedení dokumentace v elektronické 

podobě 

 úzká spolupráce s ostatními členy pracovního týmu 

 práce včetně odpoledních směn, víkendů a svátků 

 

Termín nástupu: 1. června 2018 

Výše úvazku: 0,85 (34 hod. / týden) 
 

Povinné přílohy přihlášky: 

 ručně psaný motivační dopis 

 strukturovaný životopis 

 fotokopie dokumentů o dosaženém vzdělání 

 výpis z Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 

Doporučené znalosti nebo přílohy: 

 reference bývalých zaměstnavatelů nebo důvěryhodných osob (institucí) 

Přihlášky v zalepené obálce označené heslem „Výběrové řízení – CHPS“ musí být 

doručeny nejpozději do 13. 5. 2018 na adresu: Charita Svitavy, Hřbitovní 2257/1, 568 02 

Svitavy. 

Více informací bude podáno na tel. 731 003 394. 

mailto:info@svitavy.charita.cz
http://www.svitavy.charita.cz/

